

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 94/19

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31411851

IČ DPH: SK2020391472

|                              |                                |                            |  |
|------------------------------|--------------------------------|----------------------------|--|
| Objednávka č.: 1212023       |                                |                            |  |
| Vybavuje:<br>Zdenka Kubicová | Dátum vystavenia:<br>28.2.2023 | Dodacia lehota:<br>Ihneď ! | Požadovaná lehota<br>splatnosti:<br>21 dní |

| Názov položky                  | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|--------------------------------|-------|------|------|--------------|-------------|
| Objednávame si u Vás:          |       |      |      |              |             |
| Primalex plus 4 kg             | 1,00  | ks   |      | 12,30 €      | 12,30 €     |
| tmel na drevo natural 0,2 kg   | 1,00  | ks   |      | 1,21 €       | 1,21 €      |
| Primalex plus 15 kg            | 1,00  | ks   |      | 33,97 €      | 33,97 €     |
| štetec ergo                    | 2,00  | ks   |      | 2,67 €       | 5,33 €      |
| mriežka                        | 1,00  | ks   |      | 0,95 €       | 0,95 €      |
| valček zebra                   | 1,00  | ks   |      | 0,85 €       | 0,85 €      |
| štetec zrohovy profi           | 1,00  | ks   |      | 2,15 €       | 2,15 €      |
| štetec                         | 1,00  | ks   |      | 1,63 €       | 1,63 €      |
| brúsne plátno                  | 5,00  | ks   |      | 0,43 €       | 2,17 €      |
| valec zebra maliarsky          | 1,00  | ks   |      | 5,08 €       | 5,08 €      |
| štetka maliarska hranatá       | 1,00  | ks   |      | 27,68 €      | 27,68 €     |
| držiak                         | 1,00  | ks   |      | 1,03 €       | 1,03 €      |
| syntetika základná             | 1,00  | ks   |      | 5,76 €       | 5,76 €      |
| syntetika vrchná               | 1,00  | ks   |      | 6,24 €       | 6,24 €      |
| riedidlo 10 L                  | 1,00  | ks   |      | 25,92 €      | 25,92 €     |
| odmasťovač tech. benzín        | 1,00  | ks   |      | 12,00 €      | 12,00 €     |
| Ceresit sanit. transparentný   | 1,00  | ks   |      | 7,14 €       | 7,14 €      |
| lepiaca páska papier. 30mmx50m | 2,00  | ks   |      | 1,81 €       | 3,61 €      |
| syntetika základná 2,5 L       | 1,00  | ks   |      | 22,08 €      | 22,08 €     |
| syntetika vrchná 2,5 L         | 1,00  | ks   |      | 23,69 €      | 23,69 €     |
| vrece na odpad 700x110 cm      | 2,00  | ks   |      | 1,29 €       | 2,58 €      |
| rukavice Velcro L/9            | 3,00  | ks   |      | 3,53 €       | 10,59 €     |
| Primalex plus 7,5 kg           | 1,00  | ks   |      | 19,18 €      | 19,18 €     |
| syntetika vrchná/2320 0,6 L    | 2,00  | ks   |      | 6,24 €       | 12,48 €     |
| Chemolux- Mahagon              | 1,00  | ks   |      | 6,24 €       | 6,24 €      |
| syntetika základná 2,5 L       | 1,00  | ks   |      | 22,08 €      | 22,08 €     |
| valček Moltopren 11 cm         | 1,00  | ks   |      | 1,98 €       | 1,98 €      |

# Objednávka č.: 1212023

|                         |         |                     |                 |
|-------------------------|---------|---------------------|-----------------|
| valček zebra mini 10 cm |         |                     |                 |
| držiak                  | 1,00 ks | 1,03 €              | 1,03 €          |
| mriežka 11 cm           | 1,00 ks | 0,52 €              | 0,52 €          |
| valček Velur 10 cm      | 1,00 ks | 2,15 €              | 2,15 €          |
| sprej Decocolor 0,4 L   | 2,00 ks | 3,27 €              | 6,54 €          |
|                         |         | <b>Cena s DPH :</b> | <b>287,01 €</b> |

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

|  |         |        |        |
|--|---------|--------|--------|
|  | 1,00 ks | 0,85 € | 0,85 € |
|--|---------|--------|--------|